クラブ名

代表者名 印

【クラブ欄】　撮影期間：平成２７年７月２９日（金）～８月１日（月）の４日間

【撮影親族者欄】　撮影期間：平成２７年７月２９日（金）～８月１日（月）の４日間

№ 選手名 撮影親族氏名 № 選手名 撮影親族氏名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

平成２７年　　月　　　日

※申請書は６月２日（火）必着で参加申し込みと共に申請して下さい。
　　　大会当日の申請は受け付けいたしません。ご了承下さい。

　　　　　　〒325-0026 　栃木県那須塩原市上厚崎747-2　県立黒磯南高校内

　　　　　　送信先アドレス　　E-mail  watanabe-i01@tochigi-edu.ed.jp

　下記の通り、クラブごとに取りまとめ申請します。

　なお、大会撮影規制を遵守いたします。

東日本大震災復興支援
２０１５東日本ジュニア体操競技選手権大会

大会関係者撮影許可申請書

《男子の部》 《女子の部》

渡邊一郎  宛
　℡0287-63-0373  携帯090-2232-4984

撮影者氏名 撮影者氏名
※撮影者は、１クラブにつき各々１名まで申請可

《男子の部》 《女子の部》